Cum

Cum præses cæli fuerit, summiq; propago  
 Jhovæ, mille ejus cingebant terga ministri,  
 In terris nemo est qui serviat (immo reclinet  
 Quo caput ò summo quam res deslenda dolore  
 Non habet atque levilevior sic ducitur orno)  
 Quid quod cum immenso nostri flagraret amore,  
 Nil colaphos, nil vincla, crucem nil probra moratur,  
 Nilquæ tuas curat mors ò tristiſſima cædes.  
 Quis non miretur? quid non stupor occupet artus  
 Codicis è sacri libris hæc tanta legenti?  
 Tunc precor Jesu, tantos perferre dolores  
 Tantaque probra vales, quanta unquam nemo ves ausus  
 Nec potuit, meriti tantane est copia nostri.  
 Fallor & incantus nostrum genus offero laude  
 Nil nisi quod curvum quod inutile turpeque dictu  
 Sectari doctum? meriti hæc quæ gloria nostri?  
 Scilicet ipse agnus Paschæ, non umbra figuræ.  
 Toſtus amore hominum cruciantis in arbore ligni  
 Ultro non marito, quoquam cogente nec ullo  
 Se patris ultrici pro nobis devovet iræ  
 Peccatum jugulat mortis Chirographum aufert,  
 Destruit infernum mortem omni robore privat  
 Ut mors jam non mors sed mortis larva vocatur.  
 Ergo tibi summas pro tanto munere grates  
 Dicimus ò Jesu submissâ voce rogantes  
 Respice nos, fragiles cum deseret halitus artus  
 Summa dies terris cum fulserit illa, minacem  
 Et tuba per densas sonitum dabit horrida nubes  
 Interea tibi mane novo tibi vespere sero  
 Noctecanam mediâ carmen gratesque perennes.

25.  
22

PIA ET ORTHODOXA  
MEDITATIO  
de PASSIONE  
SALVATORIS  
NOSTRI JESU  
CHRISTI

*Viris Clarissimis, Doctis: & Excellentiss:*

DN. THEOPHILO HOMODEO,

DN. JOHANNI GLASERO,

Phil. & Med. D. D.